
ZARZĄDZENIE NR 942/2022 
BURMISTRZA DZIERZGONIA 

z dnia 2 czerwca 2022 r. 

w sprawie dokonania zmiany w planach finansowych jednostek budżetowych do Zarządzenia 
nr 941/2022  Burmistrza Dzierzgonia z dnia 2 czerwca 2022 r. w sprawie zmiany budżetu Gminy 

Dzierzgoń na 2022 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2022 r., poz. 559 ze zm.1)) oraz art. 247 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2021 r. poz. 305 ze zm.2))   oraz § 12.1. Rozporządzenia Ministra 
Finansów z dnia 7 grudnia 2010 roku w sprawie sposobu prowadzenia gospodarki finansowej jednostek 
budżetowych i samorządowych zakładów budżetowych (tekst jednolity: Dz. U. z 2019 r., poz. 1718) zarządza 
się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany w planach finansowych jednostek budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 1, 2, 
3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Burmistrz Dzierzgonia zawiadamia samorządowe jednostki budżetowe o dokonanych zmianach. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Dzierzgonia 
 
 

Jolanta Szewczun 

 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w (Dz.U. z 2022 r., poz. 583; Dz.U. z 2022 r., 

poz. 1005) 
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w (Dz.U. z 2021 r., poz. 1236; Dz.U. z 2021 r., 

poz. 1535; Dz.U. z 2021 r., poz. 1773; Dz.U. z 2021 r., poz. 1927; Dz.U. z 2021 r., poz. 1981; Dz.U. z 2021 r., 
poz. 2270;  Dz.U. z 2022 r., poz. 583; Dz.U. z 2022 r. poz. 655) 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A29F68BE-ED06-4126-A128-3412D5375E00. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 2 770 808,10 112 000,00 2 882 808,10

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 158 000,00 62 000,00 220 000,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

158 000,00 62 000,00 220 000,00

85295 Pozostała działalność 1 213 523,10 50 000,00 1 263 523,10

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących
gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

533 325,00 50 000,00 583 325,00

Razem: 67 977 532,18 112 000,00 68 089 532,18

BeSTia Strona 1 z 1

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 942/2022

Burmistrza Dzierzgonia

z dnia 2 czerwca 2022 r.

Plan finansowy dochodów Urząd Miejski w Dzierzgoniu

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A29F68BE-ED06-4126-A128-3412D5375E00. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 2 817 496,53 0,00 2 817 496,53

60014 Drogi publiczne powiatowe 293 102,06 0,00 293 102,06

4270 Zakup usług remontowych 30 277,00 -1,00 30 276,00

4300 Zakup usług pozostałych 108 223,00 1,00 108 224,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 241 000,00 0,00 241 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 239 000,00 0,00 239 000,00

4260 Zakup energii 20 000,00 1 000,00 21 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 30 025,00 -1 000,00 29 025,00

801 Oświata i wychowanie 908 669,00 0,00 908 669,00

80195 Pozostała działalność 274 119,00 0,00 274 119,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 922,00 -6 222,00 2 700,00

4300 Zakup usług pozostałych 610,00 6 222,00 6 832,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 14 065 127,87 0,00 14 065 127,87

90095 Pozostała działalność 90 632,00 0,00 90 632,00

4270 Zakup usług remontowych 5 532,00 450,00 5 982,00

4300 Zakup usług pozostałych 58 000,00 -450,00 57 550,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 548 287,00 0,00 3 548 287,00

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 2 102 963,00 0,00 2 102 963,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 34 502,00 -900,00 33 602,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 900,00 900,00

Razem: 43 699 663,90 0,00 43 699 663,90

BeSTia Strona 1 z 1

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 942/2022

Burmistrza Dzierzgonia

z dnia 2 czerwca 2022 r.

Plan finansowy wydatków Urząd Miejski w Dzierzgoniu

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A29F68BE-ED06-4126-A128-3412D5375E00. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 5 900 064,10 112 000,00 6 012 064,10

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 227 500,00 62 000,00 289 500,00

3110 Świadczenia społeczne 221 650,00 62 000,00 283 650,00

85231 Pomoc dla cudzoziemców 527 265,10 50 000,00 577 265,10

3110 Świadczenia społeczne 519 622,00 50 000,00 569 622,00

Razem: 16 833 358,48 112 000,00 16 945 358,48

BeSTia Strona 1 z 1

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 942/2022

Burmistrza Dzierzgonia

z dnia 2 czerwca 2022 r.

Plan finansowy wydatków Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A29F68BE-ED06-4126-A128-3412D5375E00. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1 Plan finansowy dochodów Urząd Miejski w Dzierzgoniu
	Zalacznik 2 Plan finansowy wydatków Urząd Miejski w Dzierzgoniu
	Zalacznik 3 Plan finansowy wydatków Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej

		2022-06-02T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




